
      
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

      РІШЕННЯ 

              

           20 січня 2016 р.                                                                                   №  16        

                    

            Про надання службового житла 

           працівнику виробничого підрозділу 

           «Гребінківське будівельно-монтажного 

           експлуатаційного управління» 

           Фуркало М.І. 

 

                Розглянувши звернення виробничого підрозділу «Гребінківське 

будівельно-монтажне експлуатаційне управління» регіональної філії «Південна 

залізниця» ПАТ «Українська залізниця» від 25.12. 2015 року  

№ БМЕУ-8-01-11/1724/147, наказом начальника виробничого підрозділу 

«Гребінківське будівельно-монтажне експлуатаційне управління», керуючись 

статтями 15, 39, 40, 45, 46 Житлового кодексу Української РСР, статтею 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правилами обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР. Затверджених Постановою Ради Міністрів Української РСР і 

Української республіканської ради професійних спілок від 11.12. 1984 року № 470, 

Постановою Кабінету Міністрів України від 06.04. 2011 року № 365, Положенням 

про порядок надання службових жилих приміщень і користування ними на 

підприємствах та в організаціях залізничного транспорту загального користування, 

затвердженого Наказом Міністерства транспорту та зв’язку від 08.09. 2010 року № 

653 та зареєстрованого Мінюстом України від 29.09. 2010 року № 862/18157, 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити наказ начальника виробничого підрозділу «Гребінківське 

будівельно-монтажне експлуатаційне управління» від 18.12. 2015 року № 27 

«Про виділення службового житла працівникам Гребінківського БМЕУ-8 в 

житловому будинку по вул. Шевченка, 79 кв. 2 в м. Гребінка». 

2. Секретарю виконавчого комітету Гребінківської міської ради видати ордер на 

зайняття службової квартири: 

- інженеру виробничого підрозділу «Гребінківське будівельно-монтажне 

експлуатаційне управління» регіональної філії «Південна залізниця» ПАТ 

«Українська залізниця» Фуркало Миколі Ісаковичу (склад сім’ї дві особи), 

однокімнатну квартиру № 2, житлова площа 17,26 м
2
 за адресою     

     м. Гребінка, вул. Шевченка, 79.                     

 

                          Міський голова                                        В.І. Колісніченко    


